令和６年第２回

宇土市議会臨時会議案

令和６年１０月２１日招集

令和６年第２回市議会臨時会議案目次

番  号 議      案      名 ページ

議案第８４号

専決処分の報告及び承認を求めることについて

専決第９号 令和６年度宇土市一般会計補正予算（第３

号）について

１

別冊

報告第１４号
専決処分の報告について

 専決第１０号 損害賠償額の決定について
２

1

議案第８４号

   専決処分の報告及び承認を求めることについて

 地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第１７９条第１項の規定により、下記の事件を

専決処分したので、同条第３項の規定により次のとおり報告し、その承認を求める。

  令和６年１０月２１日提出

宇土市長 元 松 茂 樹

記

専決第９号

専 決 処 分 書

 令和６年度宇土市一般会計補正予算（第３号）について、地方自治法（昭和２２年法律

第６７号）第１７９条第１項の規定により、別冊のとおり専決処分する。

  令和６年１０月１日専決

宇土市長 元 松 茂 樹

専決理由

 既定予算を補正する必要が生じたが、緊急を要し、議会を招集する時間的余裕がないた

め、専決処分するものである。